
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 77

DEL
12-11-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  FORNITURA MATERIALE DIDATTICO SCUOLA
CROGNALETO. OTTOVOLANTE COOP. SOCIALE. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO_
UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 495    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Comune di Crognaleto ha una vasta estensione territoriale che
conta 19 frazioni e 2 contrade;

Considerato che sul territorio insistono n. 2 plessi scolastici, uno nella frazione di
Nerito e l’altro nella frazione di Tottea, che necessitano di supporto nella fornitura del
materiale didattico e di attrezzature varie;

Visto che, all’uopo, ci si è rivolti alla Ditta Ottovolante, Cooperativa Sociale, con sede
legale in Via Cona, 97 – 64100 Teramo, già conosciuta a codesto Ente per forniture
pregresse, resasi disponibile;

Riscontrata la puntualità delle forniture richieste;

Valutata la regolarità delle fatture emesse dalla Ditta Ottovolante, meglio di seguito
indicate:

Fattura n. FPA 72/19 del 13.05.2019 di importo complessivo pari a € 100,00,-
relativa alla fornitura di buono d’acquisto per alunni partecipanti alla Festa
dell’Albero della frazione Piano Vomano;
Fattura n. 296 del 29.12.2020 di importo complessivo pari a € 237,90, relativa-
alla fornitura di attaccapanni come da norme anti-Covid;
Fattura n. 295 del 29.12.2020 di importo complessivo pari a € 403,41, relativa-
alla fornitura di materiale di cancelleria e didattico;
Fattura n. 322 del 16.12.2022 di importo complessivo pari a € 72.32, relativa-
alle dotazioni librarie;
Fattura n. 111 del 30.06.2022 di importo complessivo pari a € 364,74, relativa-
alla fornitura di materiale di cancelleria e didattico;

allegate al presente atto, formandone parte integrante e sostanziale;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 118/2011;

DETERMINA

di liquidare l’importo di € 978,92 alla Ditta Ottovolante, Cooperativa Sociale, con
sede legale in Via Cona, 97 – 64100 Teramo;

di versare l’importo di € 199,45 all’Erario a titolo di imposta;

di imputare la somma di € 1.178,37 al capitolo 1928 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario. IBAN: IT54U 05424 15300
000000053715.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO_ n.77 del 12-11-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO_ n.77 del 12-11-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO_ n.77 del 12-11-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    PERSIA ORLANDO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


